ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ союз

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Санкт-Петербург

14-16 мая 2024г.

О включении в состав резерва ЦС
№ 10-04-02

Заслушав и обсудив доклад председателя профсоюза Г.В. Чучевой и
информационное сообщение В.А. Юркина председателя Московской
региональной организации Профсоюза работников РАН, Центральный совет
профсоюза работников РАН на основании решения Президиума МРО от
02.05.2024г. №30 ПОСТАНОВЛЯЕТ: У

Ввести в состав резерва Центрального совета Профсоюза работников РАН
следующих членов Профсоюза МРОПР РАН:

- Антошкина Александра Александровича,
- Галоян Натали Альбертовну,
- Киселеву Елену Александровну,
- Мамедова Рамина Закировича.

Г.В. Чучева